भारत सरकार / Government of India भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India द्वितीय माला, प्लॉट नं. 2ए / 2nd Floor, Plot No. 2 A, युनिट नं. 12, न्यू फिशिंग हार्बर / Unit No.12, New Fishing Harbour,

ससुन गोदी, कुलाबा / Sassoon Dock, Colaba, सुम्बई / <u>Mumbai-400 005</u> 86(R)

Date: 03.05.2018

F.No.2-2/2010-E. I.

OFFICE ORDER

विषय: कनिष्ठ लाईव्रेरियन के पद में नियुक्ति जारी करने के संबंध में।

Sub: Appointment to the post Jr. Librarain -issue of order -reg.

संदर्भ: 1) इस कार्यालय ज्ञापन से No. 2-2/2010-E.I. दिनांक 13.03.2018.

Ref: 1) This office Memorandum No.2-2/2010-E.I. dt.13.03.2018.

अधोहस्ताक्षरी नियुक्ति प्राधिकारी के रूप में सुश्री. शैरिल थॉमस को कनिष्ठ लाईव्रेरियन के पद पर (ग्रुप 'सी' लिपिकवर्गीय, अराजपत्रित) पे मेट्रिक, रू. 29,200/- से स्तर 5 में लंबित औपचारिकताओं को पूरा करने तक तदर्थ आधार पर भा मा स के मुम्बई (मुख्यालय), प्लॉट नं. 2 'ए', युनिट नं. 12, दूसरी मंजिल, न्यु फिशिंग हार्बर, ससून गोदी, कुलाबा, मुम्बई - 400 005 दूरभाष नं. 022 22151865 में तैनाति के साथ तत्काल प्रभाव से नियुक्त किया जाता है।

The undersigned as the "Appointing Authority" is pleased to appoint Miss Sheryl Thomas to the post of Jr. Librarain (Group 'C' Ministerial, Non Gazetted) in the Pay Matrix, Level-5 of ₹ 29,200/-. She is posted at Mumbai (HQ) of Fishery Survey of India, Plot No. 2A, Unit No.12, 2nd Floor, New Fishing Harbour, Sassoon Dock, Colaba, Mumbai – 400 005 Phone No. 022 22151865 with immediate effect on adhoc basis till the completion of the pending formalities.

वह मुम्बई (मुख्यालय) में स्थित समान केन्द्रीय सरकारी कर्मचारियों के लिए तथा स्वीकार्य अन्य भत्तों के साथ रु. 29200/- के प्रारंभिक वेतन के लिए पात्र है।

उपर्युक्त नियुक्ति पूरी तरह तदर्थ आधार पर है और बिना किसी सूचना और बिना कारण बताए किसी भी समय समाप्ति के लिए उत्तरदायी है।

The above appointment is purely on adhoc basis and liable for termination at any time without any notice and assigning any reason thereof.

अग्रीप्तती) (एम. के. श्रीमती)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

To,

Miss Sheryl Thomas, 167 Good Shepheprd colony, Kolar Road, Bhopal, Madhya Pradesh – 462 042.

Copy to:

- 1) The Regional Director, Staff Selection Commission (WR), Mumbai.
- 2) The Pay & Accounts Officer, Ministry of Agriculture and Farmers Welfare, Dept. of Animal Husbandry, Dairying & Fisheries, Mumbai 400 038.
- 3) E.II/E.III/Account Section/Hindi Section/GC/P & D/Fy Section/Computer Section.